
2.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c1f0c979-4326-42e9-84e8-dee2e06e0636 1/2

Ogłoszenie nr 540095966-N-2020 z dnia 02-06-2020 r.

Cybinka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544746-N-2020 

Data: 28/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Usług Komunalnych Cybinka Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 81173810000000, ul. Ul. Białkowska  , 69-108  Cybinka, woj.

lubuskie, państwo Polska, tel. 68 391 13 61, e-mail kierownik@zuk.cybinka.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mini koparki z wyposażeniem o następujących parametrach technicznych,

funkcjonalnych i użytkowych: 1) koparka fabrycznie nowa rok produkcji 2020 r. 2) masa transportowa maszyny max 2 600 kg 3) silnik diesel

3 cylindrowy 4) pojemność silnika max 1 350 cmᶟ 5) moc znamionowa silnika min. 23,9 KM 6) szerokość koparki min. 1 500 mm 7) wysokość

min. 2 400 mm 8) długość z lemieszem min. 4 400 mm 9) wysokość wysypu min. 2 600 mm 10) siła zrywania ramię / łyżka min. 14 / 24 kN

11) sterowanie modułem uchylnym joystick prawy i lewy 12) sterowanie offsetem ramienia koparki joystick prawy 13) offset wysięgnika od

lewej* / prawej** 45 stopni* / 75 stopni** 14) prędkość obrotu kabiny min. 10 rpm 15) osłona mechaniczna siłowników 16) pojemność

zbiornika paliwa min. 38 l 17) pojemność zbiornika oleju hydraulicznego min. 25 l 18) koparka dostosowana do transportu zestawem DMC 3

500 kg 19) Podwozie: gąsienice gumowe 20) Kabina operatora zamykana i ogrzewana z oświetleniem na ramieniu (jedna lampa LED) i dachu

kabiny (3 lampy LED) 21) wyposażenie: a) moduł uchylny Tiltrotator szybkozłącze hydrauliczne: Obudowa przekładni, spód i góra z litego

staliwa, hartowane wały i tłoczyska, kaseta chwytaka, smarownica ręczna, b) łyżka do kopania 30 cm, c) łyżka do kopania 60 cm, d) łyżka do

kopania 120 cm, e) przyczepa dwuosiowa DMC 3 500 kg: - powierzchnia min. 3500 x 1800 mm - podłoga wykonana ze sklejki wodoodpornej

antypoślizgowej; - uchwyty do zapięcia sprzętu pasem w podłodze; - dyszel typu V z hamulcem najazdowym; - regulowane koło podporowe

dyszla; - koło zapasowe; - najazdy z regulowaną podporą. Szkolenie: Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zapewni

przeszkolenie pracowników obsługujących koparkę, które odbędzie się w siedzibie Zamawiającego. Gwarancja na przedmiot zamówienia:

gwarancja pełna na okres 48 miesięcy lub gwarancja na nie mniej niż 2 000 motogodzin od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru

dostawy. Minimalne warunki gwarancji określone zostały w Istotnych postanowieniach umownych stanowiących załącznik Nr 3 do SIWZ

Warunki leasingu: 1) Leasing operacyjny, 2) Waluta umowy leasingu: PLN, 3) Umowa leasingu operacyjnego zostanie zawarta na 60 miesięcy

– okres spłat rat leasingowych, 4) Opłata wstępna: w wysokości 10% wartości netto przedmiotu leasingu, 5) Raty leasingowe: 59 rat

leasingowych, 6) Raty leasingowe ustalone ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M - część odsetkowa raty bieżącej ulegnie obniżeniu w

przypadku spadku WIBOR 1M lub podwyższeniu, w przypadku jego wzrostu, 7) Wykup przedmiotu leasingu - Wartość wykupu: 1% ceny

netto przedmiotu leasingu, 8) Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, Zamawiający sam będzie ponosił koszty

ubezpieczenia przedmiotu leasingu, 9) Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla In blanco wraz z

deklaracją wekslową. 10) Ponadto: a) Wykonawca przedłoży harmonogram spłat najpóźniej w dniu podpisania umowy leasingu, b)

Zamawiający wyraża zgodę aby koszt podatku od środków transportu był refakturowany przez wykonawcę na zamawiającego, c)

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu i ogólnych warunków umowy leasingowej na wzorze stosowanym przez



2.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c1f0c979-4326-42e9-84e8-dee2e06e0636 2/2

finansującego z zastrzeżeniem, że postanowienia zawarte w SIWZ zostaną uwzględnione w umowie leasingowej. Wykonawca przed

podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu do zaakceptowania wzór umowy leasingu wraz z ogólnymi warunkami leasingu. d)

Zamawiający wyraża zgodę na obciążenie Zamawiającego opłatami, w przypadku nienależytej realizacji umowy przez Leasingobiorcę. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mini koparki z wyposażeniem o następujących parametrach

technicznych, funkcjonalnych i użytkowych: 1) koparka fabrycznie nowa rok produkcji 2020 r. 2) masa transportowa maszyny Waga maszyny

musi być kompatybilna z nośnością przyczepy o DMC 3500 kg 3) silnik diesel 3 cylindrowy 4) pojemność silnika max 1 350 cmᶟ 5) moc

znamionowa silnika min. 23,9 KM 6) szerokość koparki min. 1 500 mm 7) wysokość min. 2 400 mm 8) długość z lemieszem min. 4 400 mm 9)

wysokość wysypu min. 2 600 mm 10) siła zrywania ramię / łyżka min. 14 / 21 kN 11) sterowanie modułem uchylnym joystick prawy i lewy

12) sterowanie offsetem ramienia koparki joystick prawy 13) offset wysięgnika od lewej* / prawej** min. 45 stopni* / min. 50 stopni** 14)

prędkość obrotu kabiny min. 9,1 rpm 15) osłona mechaniczna siłowników 16) pojemność zbiornika paliwa min. 30 l 17) pojemność zbiornika

oleju hydraulicznego min. 24 l 18) koparka dostosowana do transportu zestawem DMC 3 500 kg 19) Podwozie: gąsienice gumowe 20) Kabina

operatora zamykana i ogrzewana z oświetleniem na ramieniu (jedna lampa LED) i dachu kabiny (3 lampy LED) 21) wyposażenie: a) moduł

uchylny Tiltrotator szybkozłącze hydrauliczne: Obudowa przekładni, spód i góra z litego staliwa, hartowane wały i tłoczyska, kaseta chwytaka,

smarownica ręczna, b) łyżka do kopania 30 cm, c) łyżka do kopania 60 cm, d) łyżka do skarpowania 120 cm, e) przyczepa dwuosiowa DMC 3

500 kg: - powierzchnia min. 3500 x 1800 mm - podłoga wykonana ze sklejki wodoodpornej antypoślizgowej; - uchwyty do zapięcia sprzętu

pasem w podłodze; - dyszel typu V z hamulcem najazdowym; - regulowane koło podporowe dyszla; - koło zapasowe; - najazdy z regulowaną

podporą (dopuszcza się najazdy bez regulowanej podpory). Szkolenie: Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zapewni

przeszkolenie pracowników obsługujących koparkę, które odbędzie się w siedzibie Zamawiającego. Gwarancja na przedmiot zamówienia:

gwarancja pełna na okres 48 miesięcy lub gwarancja na nie mniej niż 2 000 motogodzin od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru

dostawy. Minimalne warunki gwarancji określone zostały w Istotnych postanowieniach umownych stanowiących załącznik Nr 3 do SIWZ

Warunki leasingu: 1) Leasing operacyjny, 2) Waluta umowy leasingu: PLN, 3) Umowa leasingu operacyjnego zostanie zawarta na 60 miesięcy

– okres spłat rat leasingowych, 4) Opłata wstępna: w wysokości 10% wartości netto przedmiotu leasingu, 5) Raty leasingowe: 59 rat

leasingowych, 6) Raty leasingowe ustalone ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M - część odsetkowa raty bieżącej ulegnie obniżeniu w

przypadku spadku WIBOR 1M lub podwyższeniu, w przypadku jego wzrostu, 7) Wykup przedmiotu leasingu - Wartość wykupu: 1% ceny

netto przedmiotu leasingu, 8) Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, Zamawiający sam będzie ponosił koszty

ubezpieczenia przedmiotu leasingu, 9) Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla In blanco wraz z

deklaracją wekslową. 10) Ponadto: a) Wykonawca przedłoży harmonogram spłat najpóźniej w dniu podpisania umowy leasingu, b)

Zamawiający wyraża zgodę aby koszt podatku od środków transportu był refakturowany przez wykonawcę na zamawiającego, c)

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu i ogólnych warunków umowy leasingowej na wzorze stosowanym przez

finansującego z zastrzeżeniem, że postanowienia zawarte w SIWZ zostaną uwzględnione w umowie leasingowej. Wykonawca przed

podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu do zaakceptowania wzór umowy leasingu wraz z ogólnymi warunkami leasingu. d)

Zamawiający wyraża zgodę na obciążenie Zamawiającego opłatami, w przypadku nienależytej realizacji umowy przez Leasingobiorcę. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-05, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-09, godzina: 10:00, 

 
Drukuj


